PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1802 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br
Avenida Padre Macário, 129 - Centro

CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS – PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS,

torna público que se fará realizar Processo Licitatório nº 133/2021, Pregão

Presencial nº 079/2021, cujo objeto é contratação de empresa especializada para

coleta, transporte, tratamento térmico e/ou destinação final de 150 kg mensais de

residuos de serviços de saúde pertencentes aos grupos “a”, “b” e “e”, provenientes

de suas operações produtivas normais e classificadas de acordo com as resoluções

do conama 358/05 e rdc anvisa 222/18 com o intuito de atender a secretaria de

saúde do município, que será realizado no dia 03/11/2021 as 13h30, conforme edital

completo que pode ser consultado no endereço www.tocantins.mg.gov.br.

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br
http://www.tocantins.mg.gov.br/